

ApS Komplementarselskabet Haderslev Bymidte

Carl Nielsensvej 7, 5792 Årslev

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015
(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 9/5 2016

Susanna Lyngbye
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ApS Komplementarselskabet Haderslev Bymidte
Carl Nielsensvej 7
5792 Årslev

CVR-nr.: 27 24 14 25
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. juli 2003
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Direktion

Bo Vestergaard

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år at være komplementar for K/S Haderslev Bymidte.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 1.739, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 108.350.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-5.900</u>	<u>-3</u>
Bruttoresultat		-5.900	-3
Personaleomkostninger	1	<u>-15.000</u>	<u>-15</u>
Resultat før finansielle poster		-20.900	-18
Finansielle indtægter		<u>19.161</u>	<u>17</u>
Resultat før skat		-1.739	-1
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-1.739</u></u>	<u><u>-1</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-1.739</u>	<u>-1</u>
		<u><u>-1.739</u></u>	<u><u>-1</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
AKTIVER			
Andre tilgodehavender		<u>144.250</u>	<u>131</u>
Tilgodehavender		<u>144.250</u>	<u>131</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>144.250</u>	<u>131</u>
AKTIVER I ALT		<u>144.250</u>	<u>131</u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>-16.650</u>	<u>-15</u>
Egenkapital i alt	2	<u>108.350</u>	<u>110</u>
Anden gæld		<u>35.900</u>	<u>21</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>35.900</u>	<u>21</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>35.900</u>	<u>21</u>
PASSIVER I ALT		<u>144.250</u>	<u>131</u>
Eventualposter mv.	3		

Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>15.000</u>	<u>15</u>
	<u>15.000</u>	<u>15</u>

2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	-14.911	110.089
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.739</u>	<u>-1.739</u>
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>-16.650</u>	<u>108.350</u>

3 Eventualposter mv.

Selskabet hæfter ubegrænset som komplementar for alle forpligtelser i K/S Haderslev Bymidte. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2015 57.350 t.kr.

Det forventes ikke, at forpligtelsen bliver aktuel.